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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacién, Deterioro y Amortizacidn Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porci6n a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantfa y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda P(iblica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantfa y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Haclenda Piblica / Patrimonio
Hacienda Plblica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

26,678,372,351

20,513,549,925
13,568,642,098
0
2,423,776,311
43,000,136

0
4,478,131,380
0

6,164,822,426
0
0
0
0
1,273,949,748
4,890,872,678
0
0
0

88,869,957,893

1,957,610,545
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1,479,714,319
477.896,226

86,912,347,348
o]
0
0
0
26,967,439,690
59,944,907,658

45,931,039,387

705,079,199
0
705,079,199
0

45,225,960,188
0
44,256,543,404
869,260,809

0

100,155,975

0
0
0

128,155,152,883

19,740,415,014
0
17,103,514,630
0
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108,414,737,869
92,439,189,489
2,237,691,235
8,567,139,780
5,170,681,757

0

0

35,608

0

0

5,387,295,100

5,387,295,100
5,234,170,527
0

0

0

0

153,124,573
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27,936,921,648
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27,936,641,581
27,936,641,581
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Bajo protesta de decir verdad dcclaraﬂ%s Estados ﬂpc?y sus MNotas son razonablemente correctos y son respansabilidad
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